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ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA PRESENCIAL
CONALEP/LP/01/2019 RELATIVA A LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE VALES DE
DESPENSA POR MONEDERO ELECTRONICO (TARJETAS) PARA PERSONAL ACADEMICO EN
ACTIVO DEL COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
(CONALEP) BAJO LA MODALIDAD DE LICITACION PUBLICA PRESENCIAL.
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En la Ciudad de Chihuahua, Chihuahua, siendo las doce horas del dia 25 de marzo del afio dos mil
diecinueve, reunidos en las instalaciones del Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de
Chihuahua, ubicadas en calle Washington No0.1202, colonia Panamericana, de esta ciudad de
Chihuahua, para realizar la junta de aclaraciones relativa la Licitacion Publica Presencial
CONALEP/LP/04/2018 con fundamento en los articulos 58 y 59 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua; asi como el numeral VIl de las
bases rectoras del presente procedimiento, Preside el acto C.P. Gustavo Alonso Gasca Ramirez, en
su caracter de presidente del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios;
encontrandose presentes la C.P. Patricia Raquel Valverde Gonzalez Jefe de Proyecto de Servicios
Administrativos: Lic. Danissa Duran Caro, Jefe de Proyecto de Planeacién, el Lic. Hugo Alberto
Carmona Mora, Subcoordinacion de informatica, asimismo se encuentra presente el M.l. Francisco
Javier Lopez Negrete, en su caracter de Asesor. Se confirma a la presencia del licitante C. Yannira
Alejandra Marquez Rodriguez, que se identifica con credencial para votar emitida por la el Instituto
Nacional Electoral nUmero IDMEX1704846903, representando a Operadora Futurama, S.A. de C.V.

A continuacion, se procede a dar respuesta a las preguntas solicitadas por el licitante:

OPERADORA FUTURAMA, S.A.DEC.V.

Pregunta 1: x
1. Es necesario cubrir todas las ciudades que solicitan en las bases

Respuesta 1

Si es necesario porque hay se encuentra personal beneficiario de los vales y nos limitarfamos al
servicio.

Pregunta 2;
Es para manejar la nomina

Respuesta:
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No, es para proporcionar una prestacién de forma trimestral y por el apoyo anual que se les brinda al
personal académico en activo.

la presente sesién siendo las 10:50 horas de
cto intervinieron.

No existiendo otro asunto que tratar, se da por co
su dia de inicio, firmando para constancia quienesfen el

C.P. Gustavo Alohso Gasca’Ramirez

Presidente del Comité de Adyuisigiones, Arrendamientos

Lic. Danissé%uran Caro
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C.P. Patricia Raéuel Valverde Gonzalez M.I. Francisco Javier Lopez Negrete
Vocal Aseso?‘ Juridico

Licitahfe:

C. Yannira Alejandra Mérquez Rodriguez
Representante de:

OPERADORA FUTURAMA, S.A. DE C.V.
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